
06. 10. 2018  
PESOPARK, Praha-Uhříněves 
(nejdete mě u občerstvení) 

ODHALÍME společně  
TAJEMSTVÍ komunikace s vaším psem

Jak dobře chcete rozumět vašemu psovi?  
Překážky a špatné chování mnohdy vzniká pouze z nepochopení. 

Odhalte tajemství komunikace pro vyrovnaný vztah,  
vztah se psem bez nedorozumění a problémů. 

* Prozkoumáme vaše partnerství i vyskytující se překážky 
* Odhalíme spolu podstatu, která prohloubí krásu vašeho soužití 
* Řešíme, co si přejete se naučit, osvojit si, překonat či zlepšit 
* Odstraňujeme překážky, neposlušnosti a další nedorozumění 
* Naučíte se, jak si vzájemně se psem lépe rozumět 
* Získáte nová poznání, která ihned povedou k milejšímu 

partnerství 

Setkání nejsou omezená věkem člověka ani psa. Jsou vhodná jak pro děti, 
tak i pro vás, kteří máte ze psů strach. 

Rezervace termínů  je potřebná předem. 
zivotbezmracku@cloudless-life.com 

+ 420 608 575 471 

Ing. MICHAELA DRÁBKOVÁ, Ph.D.


